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Pudasjärven lukio on perustettu 5.5.1960 

Koulumuodon muutokset: 

Valtioneuvoston päätöksellä 5.5.1960–9.5.1962 yksityinen, suomenkielinen lukio. 

Valtioneuvoston päätöksellä 10.5.1962–31.7.1969 yhteiskouluna. 

Kunnanvaltuuston päätöksellä 14.8.1967 yksityinen yhteiskoulu muuttui kunnalliseksi kouluksi. 

Valtioneuvoston päätöksellä 1.8.1969 lähtien kunnallinen Pudasjärven lukio. 

Keskikoululuokat muuttuivat Kurenalan keskikouluksi. 

Pudasjärven lukio siirtyi elokuussa 2007 Lukiontien tiloista Rimminkankaan koulun yhteyteen. 

Elokuussa 2016 Pudasjärven lukio aloitti toimintansa Pudasjärven Hirsikampuksessa. 

Koulun ylläpitäjänä toimii Pudasjärven kaupunki. 
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Rehtorin terveiset 

Aurinko paistaa mukavasti Hirsikampuksen Savottahuoneen pienestä ikkunasta sisälle. Hirret 

ovat jo talven jälkeen lämmenneet ja vedenpinta Iijoessa on alkanut laskea. On aika laittaa 

lukuvuosi 2020–2021 pakettiin sekä opiskelijat ja henkilökunta ansaitulle kesälomalle. 

Lukuvuosi 2020–2021 jää varmasti kaikille mielen koronavuotena. Kaikkeenhan se on meillä 

kampuksellakin vaikuttanut pitkin vuotta. Siitä kertovat lehtorit Antti Jaako, Sanna Niskanen 

ja Pia Virranmäki sekä opiskelija Jesse Pyykkönen tarkemmin seuraavilla sivuilla. Ilmailulinjalta 

kirjoittivat toiset ylioppilaat tänä keväänä ja uusia lentolupakirjojakin on saatu suoritettua. 

Tähän korona ei ole onneksi päässyt vaikuttamaan. Ilmailulinjan vastuuopettaja Juha Hanhela 

kirjoittaa tarkemmin ilmailulinjasta tuonnempana tässä vuosikertomuksessa.  

Elämme myös suurien muutosten aikaa toisella asteella. Tänä vuonna astuu voimaan 

oppivelvollisuuden laajentaminen 18 ikävuoteen. Uusi laki koskee jo tänä keväänä 

peruskoulun päättötodistuksen saavia. Jatkossa oppivelvollisuus päättyy, kun nuori suorittaa 

toisen asteen tutkinnon tai täyttää 18 vuotta. Käytännössä tämä tarkoittaa myös toisen 

asteen maksuttomuutta eli meidän tapauksessamme sitä, että tuleville lukion ykkösille 

oppimateriaalit ja opiskelussa tarvittavat laitteet, kuten tietokoneet, tarjotaan käyttöön 

maksutta.  

Myös lukion opetussuunnitelma uudistuu ensi syksystä alkaen. Olemme yhdessä lukion 

opettajien kanssa tehneet uutta Pudasjärven lukion opetussuunnitelmaa syyskuusta lähtien 

ja saimme työn päätökseen huhtikuussa. Suuri kiitos koko lukiotiimille loistavasta työstä ja 

siihen käyttämästänne ajasta. Uusi LOPS menee kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi 

kesäkuussa, ja se astuu vaiheittain voimaan 1.8.2021 alkaen. Lukuvuonna 2021–2022 tulevat 

lukion ykköset opiskelevat jo uuden opetussuunnitelman mukaisesti.  

Kevät onkin ollut sitten odottamisen, epävarmuuden ja avautumisen aikaa. Voidaanko 

potkiaiset ja penkkarit järjestää? Entä vanhojen tanssit ja ylioppilasjuhla? Ilolla ja ylpeydellä 

voin todeta, että soveltaen kaikki on pystytty järjestämään. Lukion humupäivät järjestettiin 

koronaturvallisesti koululla ja penkkariajelullekin päästiin. Vanhojen tansseja päästiin 

tanssimaan yleisön edessä Tuomas Sammelvuo -salissa ja ylioppilasjuhliin pääsivät 

vanhemmat paikalle koululle. Onnittelut kaikille Pudasjärven lukion uusille ylioppilaille.  

Kiitos tästä lukuvuodesta ja oikein hyvää kesää kaikille! 

Janne Salmela 

rehtori 
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Ilmailulinjan avajaiset Pudasjärven lentokentällä 18.8.2020 

 

Koronaviruksen vaikutuksista lukion toimintaan 

  

Lukuvuosi 2020–2021 aloitettiin elokuun 12. päivänä iloisissa lähiopetustunnelmissa. Olihan 

edellinen lukuvuosi päätetty etäopetuksen merkeissä. Ilmassa leijui edelleen epävarmuus 

siitä, miten Covid-19-virus vaikuttaisi alkavan lukuvuoden toimintaan. Etäopetukseen 

siirryttiin lopulta kolmannen jakson alkaessa joulukuussa ja siitä luovuttiin helmikuun 

puolivälissä, jolloin neljäs jakso alkoi. Päätökset koronatoimista, kuten etäopetus ja 

kokoontumisrajoitukset, teki viime kädessä Pudasjärven paikallinen 

koronakoordinaatioryhmä.  

 

Etäopetus sujui melkoisen jouhevasti - olihan sekä opettajilla että opiskelijoilla siitä jo 

ennestään vahva kokemus. Etäopetus tapahtui lähinnä Microsoft Teams -alustalla, jonka 

tarjoamia mahdollisuuksia mestarillisesti hyödynnettiin mitä erilaisimpien 

opetusmenetelmien digitaalisena kehtona. Opettajat pitivät myös etäkokeita, jotka olivat 

käytännön sanelemina usein aineistokokeita. Etäopiskelleet opiskelijat noutivat kaupungin 

tarjoamia ruokapakkauksia. Eri puolelta Suomea lukioomme tulleet opiskelijat opiskelivat 

usein kodeistaan käsin, joten käytännössä lukiomme toiminta laajeni tilapäisesti koko 

Suomen kattavaksi. Tammikuussa etäopiskelussa oli jo havaittavissa väsymisen merkkejä. 

Opiskelijat kertoivat avoimesti kaipaavansa takaisin Kampukselle kavereitaan tapaamaan. 

Myös opettajat kaipasivat kovasti etäjakson aikana sitä tavallista kouluarkea, johon sisältyi 

opiskelijoiden ja kollegoiden kohtaamisia kaikkine mausteineen. Kaikilla oli ikävä 

lämminhenkisen yhteisöllistä lukiotamme, jonka olemme yhdessä toimien onnistuneesti 

rakentaneet. Sinällään erilaisiin opetusmenetelmiin taipuisa Teams-sovellus ei kuitenkaan 

kyennyt korvaamaan luokassa tapahtuvaa kanssakäymistä. Opettajat kokivat etäopetuksen 

raskaana normiopetukseen verrattuna ja paluuta lähiopetukseen tervehdittiinkin ilolla. 
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Helmikuussa palattiin viimein lähiopetukseen. Koulussa käytettiin koronauhan alla laajalti 

maskeja ja noudatettiin tehostettua hygieniaa. Ylioppilaskirjoitukset saatiin pääosin vietyä 

läpi ilman ikäviä yllätyksiä. Ylioppilaskirjoituksiin korona vaikutti niin, että kokeita oli jaettu 

useammalle päivälle, jotta kokelasmäärät saleissa pysyisivät kohtuullisina. Korona-aiheisia 

kysymyksiä ei odotuksista huolimatta ylioppilaskokeissa juurikaan vielä ollut, joten niiden aika 

tullee myöhemmin. Koronavirus kyllä ujuttautui monin tavoin eri oppiaineiden sisältöihin - 

onhan lukio-opettajan tutkivan otteen tärkeimpiä elementtejä aikansa tiedollinen 

seuraaminen ja myös sen edelleen opiskelijoille välittäminen.  

  

Opiskelijoille tärkeitä tapahtumia, kuten penkkarit, potkijaiset ja wanhojen tanssit, siirrettiin 

myöhemmin keväällä pidettäviksi oletettavasti pienemmän koronariskin vuoksi. Myös monia 

muita lukion tapahtumia täytyi siirtää ja jopa perua. Esimerkiksi hartaasti opiskelijoiden 

odottama yökoulu jäi tänä lukuvuonna pitämättä. Osa lukion opiskelijoista kokikin tilanteen 

epäreiluna, koska kaikki kivaksi tekemiseksi luokitellut asiat olivat uhattuina koronan takia.  

  

Lukiotiimin perustoimintaan kulunut vuosi ei suuremmin vaikuttanut. Lukiotiimin keskeisiin 

tehtäviin kuului tänä lukuvuonna uuden opetussuunnitelman paikallisen osuuden 

kirjoittaminen. Suuria tulevia muutoksia ovat niin ikään laajennettu oppivelvollisuus sekä 

ohjauksen ja oppilashuollon palveluiden paraneminen. Kokoukset pystyttiin järjestämään 

joustavasti etäkokouksina tiiminvetäjien Sanna Niskasen ja Pia Virranmäen johdolla. 

Etäkokoukset sujuivat hyvin ja osoittautuivat joustavaksi käytännöksi – voimme ehkä soveltaa 

etäkokouskäytäntöjä osin koronatilanteen paranemisen jälkeenkin. Lukiotiimissä puhututti 

myös entistä enemmän opiskelijoiden jaksaminen sekä heidän sosiaalisten verkostojensa 

tärkeys. Näihin asioihin tulemme tulevana lukuvuonna kiinnittämään entistä suurempaa 

huomiota jo 1. jaksossa. Koulussa viihtyminen motivoi ja innostaa parempiin 

opiskelutuloksiin.  

 

Antti Jaako, Sanna Niskanen ja Pia Virranmäki 
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Lukion vaelluskurssi 18.–19.9.2020 
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Opintotokamu 

Oppilashuoltosuunnitelman mukaan lukiolaisille tehdään lukuvuoden alussa hyvinvointikysely, 

jonka osa-alueina ovat opiskelumotivaatio, opiskelutaidot, yksinäisyys ja kiusaaminen, 

itsemyötätunto ja mieliala, uupumus, nukkuminen, jännittäminen, älylaitteiden käyttö, 

kokemukset kouluyhteisöstä, oppilaitoksen hyvinvointityö ja opintokamukurssi.  

 

Kyselyn tulokset on käsitelty oppilashuoltotiimissä ja lukiotiimissä. Lukion opiskelijat käsittelevät 

tulokset myös ryhmänohjaajan tunnilla. Opintokamukyselyn perusteella lukion opiskelijoille 

tehdään Ryhmähenki paremmaksi -kysely, jonka avulla on tarkoitus vielä saada opiskelijat 

pohtimaan tarkemmin oman ryhmänsä toimivuutta. 

 

Kyselyyn osallistui 66 opiskelijaa, joista 24 oli ensimmäisen vuosikurssin, 15 toisen vuosikurssin 

ja 23 kolmannen vuosikurssin opiskelijaa. Kyselyn perusteella Pudasjärven lukion vahvuudet ovat 

koulurakenteet ja yhteisöllinen opiskelijahuolto. 

 

Opiskelijat kokevat kouluyhteisön turvalliseksi ympäristöksi ja he kokevat, että saavat apua 

tarvittaessa. Tukipalvelut ovat opiskelijoiden tiedossa. Varsinkin ensimmäisen ja toisen 

vuosikurssin opiskelijat kokevat tukipalvelut hyviksi. Tyytyväisyys laskee abiturienteilla lähes 

joka osa-alussa, mikä näkyi koko kyselyn yleispiirteenä. Opiskelijat kokevat opettajat 

turvalliseksi, helposti lähestyttäväksi ja oikeudenmukaiseksi.  

 

Opiskelijat ovat motivoituneita ja heillä on usko tulevaisuuteen. Kaikki opiskelijat uskoivat, että 

he käyvät lukion loppuun. Opiskelijat kokevat, että heillä on opiskelutaidot pääosin kunnossa ja 

kokemus siitä, että he pystyvät oppimaan koulussa opetettavat asiat. Ajan käytön suunnittelu ja 

kokeisiin valmistautuminen oli heikointa abiturienteilla.  

 

Lukion huolenaiheet liittyivät lähinnä yksilötasolle. Opiskelijat kokivat yksinäisyyttä ja varsinkin 

abiturientit kokivat ahdistuneisuutta, väsymistä ja uupumista. Lisäksi osa opiskelijoita kokivat 

jännittämistä ja koejännittämistä. Todettiin, että viimeinen lukiovuosi on raskas ja opiskelijoiden 

paineet jatko-opinnoista kasvavat. Yllätyksenä tuli opiskelijoiden huomio siitä, että älylaitteiden 

käyttö haittaa heidän vapaa-aikaansa sekä vanhempien ja kavereiden kanssa oloa. 

 

Pudasjärven lukiossa kiusaamisluvut olivat melko korkeat verrattuna muuhun maahan. Kiva-

opettaja Leo Repo kertoi, että Kiva-tiimin tietoon ei ole tullut yhtään tapausta lukiosta. 

Kiusaamisasia tuli yllätyksenä myös lukion opettajille, koska tapaukset eivät ole tulleet 

henkilökunnan tietoisuuteen. Lukiotiimissä on asiaan jo puututtu. Opiskelijoille tehdään 

ryhmänohjaajan tunnilla tarkennettu Ryhmähenki paremmaksi -kysely, jonka avulla toivotaan 

saatavan tarkempaa tilanne tietoa tilanteesta, jotta siihen voidaan puuttua.  
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Opiskelijan näkökulma 

Jesse Pyykkönen 

Syksyllä Pudasjärvellä voitiin koronapandemiasta huolimatta siirtyä lähiopetukseen alhaisten 
tartuntamäärien ja riittävien varotoimien vuoksi. Sekä opiskelijat että opettajat palasivat 
koululle mielellään etäopetuksessa tietokoneen ruutujen ääressä vietetyn kevään jälkeen. 
Etäkoulusta käyttöön oli otettu uusia opiskelutapoja ja -alustoja, ja esimerkiksi Microsoft 
Teamsia hyödynnettiin aktiivisesti myös lähiopetuksessa.  

Koronavirukseen liittyvien tartuntamäärien lisääntyessä ja maskisuositusten yleistyessä 
lukion opiskelijakunnan hallitus päätti kustantaa jokaiselle lukiolaiselle uudelleen käytettävät 
kangasmaskit. Hallitus oli tässä asiassa edelläkävijä, ja myöhemmin maskeja alkoi ilmaantua 
myös muiden kampuslaisten kasvoille. 

Varotoimista huolimatta lukiolaiset siirtyivät hieman ennen joululomaa uudelleen 
etäopetukseen. Viime kevään kokemuksista oli viisastuttu ja opiskelu oli entistä 
opettajajohtoisempaa. Myös matemaattisissa aineissa työmäärä pysyi hyvin hallinnassa. 

Lähiopetukseen päästiin palaamaan hieman ennen ylioppilaskirjoituksia. Tämä mahdollisti 
opiskelijoille paremman mahdollisuuden saada tukea ja menestyä kirjoituksissa. 
Ylioppilaskirjoitukset sujuivat muutenkin Pudasjärvellä melko lailla ongelmitta. 

Keväällä opiskelijakunnan hallitus järjesti kuntavaalien varjovaalit, joissa saivat lukiolaisten 
lisäksi äänestää myös 9-luokkalaiset. Hallituksen mielestä tapahtuma oli onnistunut ja se antoi 
nuorille tuntumaa seuraavia vaaleja varten. 

Hallitus on tyytyväinen kuluneeseen lukukauteen ja toivottaa kaikille hyvää kesää. 

Opkh:n vaalivirkailijat 

työssään nuorisovaaleissa 

19.5.2021 
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Pudasjärven lukion ilmailuopintojen aikataulua ja rakennetta täsmennetty 

 

Pudasjärven lukion ilmailuopetuksen tavoitteena on antaa opiskelijalle hyvä yleissivistys ja 
parantaa hänen jatko-opintokelpoisuuttaan ilmailualan eri ammatteihin. Opintojensa aikana 
opiskelija omaksuu lentotoiminnassa tarvittavat tiedot ja taidot sekä saa käytännön 
opetuksen lentolupakirjan edellyttämien lentotuntien osalta. Opiskelija voi suorittaa 
ultrakevyen lentokoneen lupakirjan lukio-opintojensa aikana. Pudasjärven lukio on Suomen 
ainoa lukio, jossa opiskelija voi suorittaa tämän maksuttomasti. 

Opintojaksoilla noudatetaan ultrakevytlentäjän tietopuolisen koulutuksen (UPL) 
koulutusohjelmaa, joka täyttää ilmailumääräysten vaatimukset. Opinnot edistävät opiskelijan 
mahdollisuuksia päästä ilmailualan jatko-opintoihin. 

Lentolinjallemme valittiin pääsykokeilla lukuvuodelle 2020–2021 kymmenen uutta 
opiskelijaa. Näistä kuusi opiskelijaa oli ulkopaikkakuntalaisia. Opiskelijavalinnat tehtiin jo 
edellisenä keväänä toukokuussa 2020. Keväällä 2021 ilmailulinjalla on lukiossamme 
ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoita kymmenen, toisen vuosikurssin opiskelijoita kuusi ja 
abiturientteja kuusi. Seuraavaksi lukukaudeksi uusia motivoituneita ilmailulinjalaisia valitaan 
jälleen pääsykokeilla kymmenen. Alustava tieto on, että hyviä hakijoita on jälleen tulossa 
ympäri Suomea. Ulkopaikkakuntalaiset opiskelijat saavat kerran kuukaudessa matkatuen 
kotipaikkakunnalleen. 

Koronapandemian takia abiturienttien lentolupakirjojen saanti on tänä keväänä hieman 

viivästynyt, mutta nyt keväällä lentotunteja on pidetty tavallista enemmän ja useimmilla 

abiturienteilla lentolupakirjat alkavatkin olla taskussa. Koronan hellittäessä palaamme lento-

opintojenkin suhteen takaisin normaaliin aikatauluun. Lento-opintojen aikataulua on 

täsmennetty uudessa lukion opetussuunnitelmassa, joka tulee käyttöön aloittaville 

lukiolaisille.  

Uudessa opetussuunnitelmassa lentolinjalaisten opinnot koostuvat edelleen koulukohtaisista 
eri oppiaineiden kahden opintopisteen ilmailuopintojaksoista sekä varsinaisista 
lentolupakirjaan tähtäävistä ilmailuopinnoista. Koulukohtaisia opintojaksoja ovat 
astrofysiikka, ilmailumaantiede, ilmailun historia, ilmailupsykologia ja ilmailuenglanti. 

Varsinaiset lentolupakirjaan tähtäävät ilmailuopinnot on jaoteltu jatkossa viiteen erilliseen 
kahden opintopisteen opintojaksoon (siis yht. 10 opintopistettä). Nämä opintojaksot ovat 
Johdanto ilmailuun (IL1), Peruslentokoulutus 1 (IL2), Peruslentokoulutus 2 (IL3), Ohjaaja 
kurssi 1 (IL4) ja Ohjaajakurssi 2 (IL5). Nämä opintojaksot toteutetaan yhteistyössä 
Pudasjärven ilmailukerhon kanssa. 

Ilmailuopinnot alkavat Johdanto ilmailuun -kurssista, joka suoritetaan lukio-opintojen 
ensimmäisen syksyn aikana. Johdanto-opintojakson aikana opiskelija hankkii laajan 
käsityksen ilmailualasta sen eri näkökulmista. Muut teoria ja käytännön opinnot suoritetaan 
osin verkko-oppimisympäristöjä hyödyntäen. Osa opintojaksojen teoriaopinnoista 
toteutetaan lähiopetuksena niin sanotuilla ilmailuviikkoina, jolloin opintoja voi olla myös 
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iltaisin tai viikonloppuisin. Kuluneella lukuvuonna näitä pidettiin yksi syyslukukaudella ja yksi 
kevätlukukaudella. Ilmailuviikolla ilmailuteoriaopetusta on antanut vieraileva 
lennonopetuksen ammattilainen. Peruslentokoulutus 1 (IL2) ja Peruslentokoulutus 2 (IL3) 
opintojaksot sisältävät molemmat teoriaopintoja sekä lisäksi viisi tuntia ultrakevytkoneella 
lentämistä. Ohjaaja kurssi 1 (IL4) sisältää itsenäistä lentämistä ultrakevyellä lentokoneella 
noin 10 tuntia. Opintojakson päätteeksi opiskelija on valvottuihin yksinlentoihin hyväksytty 
lentäjä. Ohjaajakurssilla 2 (IL5) opitaan itsenäiseksi pidemmän matkalennon lentäjäksi ja 
harjoitellaan viestinnän taitoja lennonjohdon kanssa matkalennoilla. 

Ilmailun teoriaopinnot pyritään suorittamaan lukion ensimmäisen vuoden kevään sekä toisen 
vuoden syksyn aikana. Käytännön lento-opinnot suoritetaan lukion ensimmäisen vuoden 
keväästä alkaen siten, että lukion kolmannen vuoden syksyn aikana lentolupakirjan 
edellyttämät opinnot ovat suoritettu hyväksytysti ja lupakirjatarkastuslento voidaan 
suorittaa. Tämän jälkeen lupakirjaa voidaan hakea ilmailun viranomaiselta. Yhteensä 
ilmailuopinnoista opiskelija saa 20 lukiokohtaista opintopistettä, jotka voidaan lukea lukion 
150 opintopisteen kokonaisoppimäärään. 

Pudasjärven lukion uudesta opetussuunnitelmasta löytyvät tarkemmin yllämainittujen 
opintojaksojen (lihavoidut) keskeiset sisällöt ja tavoitteet. Opetussuunnitelma julkaistaan 
kesän 2021 aikana mm. Pudasjärven kaupungin nettisivuilla. 

Ilmailulinjan vastuuopettaja Juha Hanhela 
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OPISKELIJOIDEN TAPAHTUMIA KEVÄÄLLÄ 2021 

Lukion humupäivän 14.5. tunnelmia. 
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Kakkosten ”Älä kiusaa -tempaus” ykkösille 19.5.  

 

 

 

Vanhojen tanssit 3.6. 
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Pudasjärven lukion opiskelijaluettelo lukuvuonna  2020–2021 
 

18A, RO Elisa Ranua 

Ervasti Noomi 

Haataja Eetu 

Hanhela Essi 

Hankkila Pauli 

Hemmilä Jenna 

Hirvasniemi Anni 

Hyvärinen Wilma 

Hökkä Julia 

Juutinen  Aleksi 

Karppinen Nea 

Kellolampi Sakari 

Kemppainen Jenni 

Koivukangas Iida 

Kosamo Ossi 

Niemelä Pieta 

Niskala Noa 

Ojala Aliina 

Pätsi Emma 

Riikola Sonja 

Ronkainen Jussi 

Ruokangas Jaakko 

Saarijärvi Mika 

Törmänen Essi 

Vääräniemi Reino 

 

18B, RO Sanna Niskanen 

Haanela Joona 

Kareketo Mikael 

Kälkäjä Veera 

Laakkonen Kasper 

Lasala Niko 

Lehtola Rikka 

Liikanen Minnaliina 

Lohilahti Sami 

Löppönen Luukas 

Manninen Jenna 

Ojala Juho 

Pekkala Johanna 

Posio Tanja 

Ranua Juri 

Räisänen Salla-Maaret 

Sainsalo Moona 

Salmi Niko 

Salo Henna 

Särkelä Tanja 

Takkinen Tinja 

Tauriainen Annika 

Tuohimaa Hannes 
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19A, RO Mika Timonen 

Demir Aleyna 

Harjuveteläinen Santeri 

Hiltula Joona 

Illikainen Ebba 

Lasala Lotta 

Mattila Joonas 

Panuma Moona 

Pesälä Merkukkka 

Pulkkanen Pinja 

Pyykkonen Jesse 

Sarajärvi Sirkku 

Tauriainen Niko 

Valkola Sara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19B, RO Juha Hanhela 

Ekdahl Otto 

Heiskanen Vera 

Hinkula Essi 

Holappa Viivi 

Hyypiö Ahti 

Härkönen Vili 

Laitinen Jere  

Ojala Aino 

Raappana Antti-Jussi 

Rinne iiro 

Suanto Matleena 

Syrjä Viivi 
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20A, RO Pia Virranmäki 

Ekdahl Emmi 

Haaponiemi Miia 

Hallikainen Venla 

Heikkilä Joose 

Hiltula Anton 

Juurikka Jonna 

Juurikka Milla 

Kokko Niklas 

Kummala Samuel 

Kyngäs Ville 

Lasanen Tiia 

Luokkanen Venla 

Malinen Ellamari 

Marjakangas Patrik 

Nazari Hamidullah 

Nurmela Mirva 

Piri Saana 

Puirava Jere 

Riekki Otto 

Rytinki Antti 

Salmela Nea 

Sääskilahti Joona 

Vengasaho Enni 

Vääräniemi Janne 

 

 

 

 

20B, RO Antti Jaako 

Demir Sara 

Ervasti Niila 

Harju Nea 

Harju Sofia 

Heikinheimo Henri 

Hyytinen Anton 

Kortelainen Tatu 

Kuoksa Kaarlo 

Laakkonen Emilia 

Laakkonen Jesper 

Luokkanen Oskari 

Outila Santtu 

Perälä Eelis 

Pihlaja Ennamari 

Pikkuaho Aleksi 

Riekki Tilda 

Talala Niilo 

Torkkola Anna 

Tuohimaa Helmilotta 

Väyrynen Minja 

Vääräniemi Lauri 

Westerberg Ebbe
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Lukion henkilökunta lukuvuonna 2020–2021 

 

Salmela Janne                  rehtori 

Eeva Harju     apulaisrehtori (1.8.-21.12.2020) 

Noora Nuutinen   va. apulaisrehtori 

Pätsi Juha                                vs. apulaisrehtori (7.1.-31.7.2021)  

Hanhela Juha                              matematiikka, fysiikka, kemia, lentolinja. 

Jaako Antti                               biologia, maantiede 

Kipinä Juha     TVT 

Lauhikari Riina   matematiikka, kemia, TVT 

Liikanen Kaisa                         uskonto, psykologia  

Niemi Juha-Heikki               filosofia, yhteiskuntaoppi 

Niskanen Sanna                      englanti, ruotsi, psykologia 

Oikarinen Heli            matematiikka, fysiikka, kemia, TVT 

Outila Jari                                liikunta   

Poropudas Sari                      erityisopetus 

Raappana Mikko                      liikunta 

Rajala Markku                          opinto-ohjaus 

Ranua Elisa                             äidinkieli, psykologia 

Sälevä Mika                             kuvaamataito 

Timonen Mika                          historia, yhteiskuntaoppi 

Toivanen Eeva                         käsityöt 

Turunen Sari                            musiikki 

Virranmäki Pia                         ruotsi, englanti  

Vuolteenaho, Hanna               terveystieto 

Muu henkilökunta 

Aamuvuori Heli         koulusihteeri 

Kipinä Suvi                  koulukuraattori                suvi.kipina@oulunkaari.com 

Jenni Juntti                 vahtimestari                     jenni.juntti@yit.fi 

Kälkäjä Lea                  koulusihteeri 

Ahjotuli Johanna        kouluterveydenhoitaja    johanna.ahjotuli@oulunkaari.com 

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@pudasjarvi.fi, ellei yllä ole muuta mainittu. 

mailto:suvi.kipina@oulunkaari.com
mailto:jenni.juntti@yit.fi
mailto:johanna.ahjotuli@oulunkaari.com
mailto:etunimi.sukunimi@pudasjarvi.fi
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 Ylioppilaskirjoitusten tulokset 

 

Tulokset syksyllä 2020 

 

Kaikki aineet 
7 6 5 4 3 2 0 

Arvosana-
pisteet 

keskimäärin 

L E M C B A I Lukio 
Koko 
maa 

Äidinkieli   1   1  3,50 3,92 

Ruotsi, pitkä oppimäärä      1  2,00 4,31 

Ruotsi, keskipitkä oppimäärä  2 1 5 5 3 3 3,05 3,86 

Biologia  1  3 5 3  3,25 4,31 

Englanti, pitkä oppimäärä  1 1 2 2  1 3,57 4,11 

Filosofia     1  1 1,50 4,06 

Fysiikka   1   1  3,50 4,46 

Maantiede    4 2 2  3,25 3,94 

Historia 1    2 1  3,75 4,23 

Kemia    4 2   3,67 4,46 

Psykologia 1 1  2 1 2  4,00 4,19 

Terveystieto  1  1 2 2 1 2,86 3,57 

Evankelis-luterilainen uskonto 2    2 1  4,40 4,13 

Yhteiskuntaoppi  1      6,00 3,97 

Yhteensä 4 7 4 21 24 17 6   
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Tulokset keväällä 2021 

 

Kaikki aineet 
7 6 5 4 3 2 0 

Arvosana-
pisteet 

keskimäärin 

L E M C B A I Lukio 
Koko 
maa 

Äidinkieli 4 8 7 9 10 5 1 4,25 3,98 

Ruotsi, pitkä oppimäärä       1 0,00 4,49 

Ruotsi, keskipitkä oppimäärä   2  1 1  3,75 3,94 

Biologia 1   1 1 1  4,00 4,40 

Englanti, pitkä oppimäärä  6 8 5 11 3 1 3,97 4,08 

Englanti, lyhyt oppimäärä    1  1 1 2,00 3,86 

Filosofia 1       7,00 4,11 

Fysiikka  3 1 5 1 1  4,36 4,58 

Maantiede 1 1 1 1 2 1  4,29 3,79 

Historia 2  1  3   4,67 4,13 

Kemia  1  1    5,00 4,63 

Matematiikka, pitkä oppimäärä  6 2 3 6 1  4,33 4,43 

Matematiikka, lyhyt oppimäärä 1 2 4 4 5 1 1 4,00 3,78 

Psykologia 1  2 2 1 2  4,00 4,18 

Terveystieto  1 1 2 1 3  3,50 3,67 

Evankelis-luterilainen uskonto 1 1    1  5,00 4,19 

Yhteiskuntaoppi 1 1 1  1 1  4,60 3,94 

Yhteensä 13 30 30 34 43 22 5   
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Pudasjärven lukiosta kirjoitti keväällä 
2021 36 ylioppilasta. 

 

18A 

Ervasti Noomi 

Haataja Eetu 

Hanhela Essi 

Hankkila Pauli 

Hemmilä Jenna 

Hirvasniemi Anni 

Hyvärinen Vilma 

Hökkä Julia 

Juutinen Aleksi 

Kellolampi Sakari 

Kemppainen Jenni 

Koivukangas Iida 

Kosamo Ossi 

Niemelä Pieta 

Niskala Noa 

Ojala Aliina 

Pätsi Emma 

Riikola Sonja 

Ronkainen Jussi 

Ruokangas Jaakko 

Saarijärvi Mika 

Vääräniemi Reino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18B 

Kälkäjä Veera 

Laakkonen Kasper 

Lehtola Riikka 

Liikanen Minnaliina 

Lohilahti Sami 

Löppönen Luukas 

Manninen Jenna 

Ojala Juho 

Ranua Juri 

Räisänen Salla-Maaret 

Sainsalo Moona 

Salmi Niko 

Takkinen Tinja 

Tuohimaa Hannes 

 

 

Onnittelut kaikille Pudasjärven lukion 

uusille ylioppilaille!
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Lukion stipendit 2020–2021  

 

Lahjoittaja  Perusteet ja stipendin saaja 

Profin  Hyvä opiskeluasenne ja menestys opinnoissa: ylioppilas Jenna Manninen 

  Hyvä opiskeluasenne ja menestys opinnoissa: ylioppilas Anni Hirvasniemi 

    

OP-Pudasjärvi   Hyvä opiskeluasenne ja menestys opinnoissa: ylioppilas Riikka Lehtola 

   Hyvä opiskeluasenne ja menestys opinnoissa: ylioppilas Eetu Haataja 

    

Lions Club Pudasjärvi Pudasjärveläinen, opinnoissa hyvin menestynyt ja ahkera opiskelija. Toiset 

huomioiva ja hyvin käyttäytyvä: ylioppilas Essi Hanhela  

     

Iijokiseutu Parhaasta menestymisestä äidinkielen ylioppilaskokeessa: ylioppilas Aliina 

Ojala     

  

Kaleva-lehden digiversio Erinomaisesta menestymisestä äidinkielen ylioppilaskokeessa, aktiivisesti 

aikaansa seuraavalle, reippaalle, kannustavalle, yhteisölliselle ja 

suvaitsevaiselle opiskelijalle: ylioppilas Luukas Löppönen 

Long Play -vuosikerta Erinomaisesta menestymisestä äidinkielen ylioppilaskokeessa: ylioppilas Pieta 

Niemelä 

Pudasjärven luonnonsuojeluyhdistys  Kunnostautumisesta biologian valinnaisella   

                           metsäkurssilla, jolla on käsitelty metsäluonnon  

   monimuotoisuuteen liittyviä asioita: ylioppilas Sakari Kellolampi

   

Pudasjärven luonnonsuojeluyhdistys Hyvästä menestyksestä biologian ylioppilaskokeessa sekä 

kokonaisvaltaisesta biologian ainesisältöjen hallinasta: Jesse 

Pyykkönen   

Paavo Tolosen Säätiö Ansiosta kuvataiteissa: ylioppilas Veera Kälkäjä  

   

Rkl Asuntoinsinöörit Oy Menestyminen matemaattisissa aineissa: ylioppilas Reino Vääräniemi 

   

LC Hilimat Menestyminen ylioppilaskirjoitusten historian kokeessa: ylioppilas Noomi 

Ervasti   

MLL  Aktiivinen toiminta lukion tutoreissa: Essi Törmänen 
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Kontiotuote Oy Arkkitehtuuriopinnoissa kunnostautunut: ylioppilas Juho Ojala  

Senioriopettajat Menestynyt ylioppilas: ylioppilas Emma Pätsi   

Pudasjärven kaupunki Paras menestyminen ylioppilaskirjoituksissa: ylioppilas Pieta Niemelä 

Pudasjärven kaupunki Erinomainen menestyminen ylioppilaskirjoituksissa: ylioppilas Aliina Ojala 

Pudasjärven kaupunki Erinomainen menestyminen ylioppilaskirjoituksissa: ylioppilas Noomi Ervasti 

Pudasjärven kaupunki Erinomainen menestyminen ylioppilaskirjoituksissa: ylioppilas Luukas 

Löppönen     

Pudasjärven seurakunta Aktiivisesta isostoiminnasta seurakunnan kasvatustyön hyväksi: ylioppilas Essi 

Hanhela ja ylioppilas Eetu Haataja   

  

MAOL - Oulun seutu ry Ylioppilas Aliina Ojala    

    

LUKIODIPLOMI Kirjallisuuden lukiodiplomi ja erinomainen menestyminen äidinkielen 

ylioppilaskokeessa: ylioppilas  Noomi Ervasti   

    

Kemia-lehti vuosikerta Janne Vääräniemi, Jesse Pyykkönen, Joonas Mattila, Antti Rytinki, Niila Ervasti, 

ylioppilas Emma Pätsi ja ylioppilas Mika Saarijärvi  

   

Uusiouutiset-lehti vuosikerta Viivi Syrjä     

Sverigekontakt i Finland rf kirjapalkinto Menestyminen ruotsin opinnoissa: Jesse Pyykkönen 

Sverigekontakt i Finland rf kirjapalkinto Menestyminen ruotsin opinnoissa: Minja Väyrynen 

Pohjola Norden e-kirja palkinto Menestyminen ruotsin opinnoissa: ylioppilas Aliina Ojala 

Hirsikampus  Hyvästä menestyksestä historian, yhteiskuntaopin, uskonnon ja äidinkielen yo-

kokeisssa: ylioppilas Noomi Ervasti 

Hirsikampus  Hyvästä menestyksestä äidinkielen yo-kokeessa: ylioppilas Luukas Löppönen 

Hirsikampus Hyvästä menestyksestä äidinkielen, historian ja uskonnon yo-kokeissa sekä 

harvinaisen hyvästä menestyksestä filosofian yo-kokeessa: ylioppilas Pieta 

Niemelä 

Hirsikampus Hyvästä menestyksestä äidinkielen, lyhyen matematiikan, uskonnon ja 

psykologian yo-kokeissa: ylioppilas Aliina Ojala  

     

Hirsikampus  Menestyminen opinnoissa: 20A Antti Rytinki 

  Menestyminen opinnoissa:  20B Ennamari Pihlaja 

  Menestyminen opinnoissa:  19A Jesse Pyykkönen 

  Menestyminen opinnoissa:  19B Viivi Syrjä 
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Hirsikampus Ilmailulinja-stipendi: ylioppilas Vilma Hyvärinen 

 Hyvästä menestymisestä ja asenteesta opinnoissa: 19A Joonas Mattila 

 Hyvästä menestymisestä ja asenteesta opinnoissa: 19B Aino Ojala 

 Hyvästä menestymisestä ja asenteesta opinnoissa: 20A Janne Vääräniemi 

  Hyvästä menestymisestä ja asenteesta opinnoissa: 20B Minja Väyrynen 

 Hyvästä asenteesta opinnoissa: ylioppilas Niko Salmi 

 Hyvästä asenteesta opinnoissa: ylioppilas Moona Sainsalo 

 Hyvästä menestymisestä ja asenteesta opinnoissa: ylioppilas Pauli Hankkila 

 Hyvästä menestymisestä ja asenteesta opinnoissa: ylioppilas Sami Lohilahti 

 Hyvästä menestymisestä ja asenteesta opinnoissa: ylioppilas Salla-Maaret Räisänen 

 Hyvästä menestymisestä ja asenteesta opinnoissa: ylioppilas Jenni Kemppainen 

 Hyvästä menestymisestä ja asenteesta opinnoissa: Matleena Suanto 

 Hyvästä menestymisestä ja asenteesta opinnoissa: Anna Torkkola 

     

Tutorit Aktiivinen toiminta lukion tutoreissa: Jere Laitinen  

Tutorit Aktiivinen toiminta lukion tutoreissa: Otto Ekdahl 

Hirsikampus Musiikillinen toiminta koulussa: ylioppilas Essi Hanhela 

 Musiikillinen toiminta koulussa: ylioppilas Vilma Hyvärinen 

 Ansiosta liikunnassa: ylioppilas Jenna Manninen 

 Ansioista liikunnassa: ylioppilas Eetu Haataja 

 Hyvästä asenteesta opinnoissa: ylioppilas Julia Hökkä 

 Hyvästä asenteesta opinnoissa: ylioppilas Jenna Hemmilä 

 Hyvästä menestymisestä ja asenteesta opinnoissa: ylioppilas Lauri Vääräniemi 

     

Ylioppilaiden todistuskansiot ja lahjakortit on lahjoittanut  

Pudasjärven Osuuspankki. 

Lämmin kiitos kaikille lahjoittajille! 

 

Kiitos tästä lukuvuodesta ja oikein hyvää ja aurinkoista kesää kaikille! 


